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RENDE
Comune di

SAN VINCENZO LA COSTA

[Provincia di Cosenza)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRASPARENZA

Verbale n.1

Data 05/08/2025 - Ore 9.30

Oggetto
Accordo quadra di durata biennale con unico operatore, relativo ai lavori di
"Manutenzione delle strade comunali e delle relative pertinenze"

CIG B775652DA2

CUP E27H25000530009

Importo di gara 4.284.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Ufficio tecnico del Comune di Rende

Modalita TELEMATICA

II Seggio di gara
composto nel modo che segue:
Ing. Carmela Belmonte, Funzionario Titolare dell'Incarico EQ "Manutenzioni" del Comune di Rende,
nonche Responsabile Unico del Progetto: Presidente;
Ing. Fiorenzo Guido, Istruttore amministrativo del Servizio Lavori Pubblici Comune di Rende:
Testimone;

Dott.ssa Erika Nicoletti, Istruttore amministrativo del Servizio Manutenzioni Comune di Rende:
Testimone;

PREMESSO CHE

- con Determinazione a contrarre del Dirigente del Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni, Patrimonio
del Comune di Rende n. 333 del 27/06/25, Reg. Gen. n. 1227 del 27/06/25 e stata indetta una
procedura aperta, ai sens! dell'art. 71 del D.lgs. 36/2023, per 1'affidamento dell'accordo quadro di
durata biennale con unico operatore, relative ai lavori di "Manutenzione delle strade comunali e
delle relative pertinenze" con il criteria del minor prezzo;



con successiva Determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza Trasparenza
n. 22 del 01/07/25, Reg. Gen. n. 1237 del 01/07/25, veniva preso atto della predetta determinazione
a contrarre e veniva stabilito di procedere con 1'espletamento delle operazioni concorsuali per
1'attuazione dell'intervento;

il bando di gara veniva pubblicato sulla piattaforma Pubblicita Valore Legale, all'Albo on line del
Comune di Rende e sulla Piattaforma Traspare dal 01/07/25;

nel bando/disciplinare veniva indicato il tennine delle ore 12:00 del giomo 04/08/25 per la
presentazione delle offerte;

entro il termine stabilito risultano pervenute sulla piattaforma Traspare n. 95 buste telematiche:
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N. PARTECIPANTE PARTITA IVA PROTOCOLLO ^

.;!

1 COS.IN.CAL. SRL 00233400787 N. 665 del 21/07/2025

2
SO.MA.TRA. SRL UNIPERSONALE 02355280781

Mandanti:

EDIL FRASSO SRL 03093640781

N. 698 del 24/07/2025

3 CONSORZIO STABILE MEDIL Societa consortile per
azioni

01483060628 N. 702 del 24/07/2025 I
I

I
4 | PERRONE ANTONIO 02584870782 N.714 del 25/07/2025

5 | Crisa srl 03827230784 N. 715 del 25/07/2025

6 [ CO.GE.CA. S.A.S. DI PERRONE ALESSANDRO E C. 01374730784 N.718 del 26/07/2025

7 | LPP SCIABEN SRL 03082620786 N. 726 del 29/07/2025

8 I CONFORTI FRANCESCO 01609250780 N. 729 del 29/07/2025

9
G.E.V. NEW EVOLUTION SRL

Mandanti:

D'AURIA COSTRUZIONI SRL

03164460796

02081110799

N. 730 del 29/07/2025

10 ILA.CI.SRL 02926260791 N.731 del 29/07/2025

11 I Sis Sri 09846121219 N. 733 del 29/07/2025

12
MA.GI.SA. SRL

Mandanti:

GIOVANNI ROSSI & C. SRL

01305250787

01695320786

N. 736 del 30/07/2025

13 Gresy Appalti srl 04368150878 N. 739 del 30/07/2025

14 IMARCOSTRUZIONISRL 03071190619 N. 741 del 30/07/2025

15

RSC APPALTI SUD SRL

Mandanti:

SA.CO.STRADE SRL

03853620619

03644500617

N. 747 del 30/07/2025

16 | Costmzioni General! Sud Sri 06555141214 N. 748 del 30/07/2025

17 | Impresa MORISE CATALOG 03562610794 N. 749 del 30/07/2025

18 | LAIMA COSTRUZIONI SPA 03467820613 N. 751 del 30/07/2025

19 | MARREL S.R.L. 04646950610 N. 752 del 30/07/2025

20 | SANTISE COSTRUZIONI SRL 02333580781 N. 755 del 30/07/2025

21 | Leone Vincenzo 00407870880 N.756 del 31/07/2025
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Mandanti:

Leone Orazio Sri 01380750883

Unibuild Consorzio Stabile S.C.A.R.L. 11452041004

Mandanti:

03091800783

N.758 del 31/07/2025

29

30

32

35

36

37

38

40

43

44

45

46

47

48

F. E C. COSTRUZIONI SRL 03641920784 N.760 del 31/07/2025

BOSSIO GAUDIO 01390910782

Mandanti:

Marino Giosuele sas di Marino Natale 03778370787

B. & B. Costruzioni di Bossio Marco & C. S.A.S 02978040786

N.761 del 31/07/2025

Appalto semplice srl 03401010784 N.762 del 31/07/2025

26 | BAIANEDIL S.R.L. 10788011210 N.763 del 31/07/2025

27 | CHIUSOLO COSTRUZIONI S.R.L. 01474120621 N.764 del 31/07/2025

28 | PG COSTRUZIONI SRL 02869340782 N.765 del 31/07/2025

SGROMO COSTRUZIONI SRL 03075610794 N.766 del 31/07/2025

BI.CA.MIS SRL 01650440785 N.767 del 31/07/2025

31 | CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Sri 00996120762 N.768 del 31/07/2025

Luar Costruzioni srl 03663410797 N.769 del 31/07/2025

33 | Baffa Costruzioni di Lodo Baffa e figli srl 03102380791 N.770 del 31/07/2025

34 | Costruzioni Lucia Sri 03337890796 N.771 del 31/07/2025

IMPRESA MARTINO FRANCESCO 02318710791 N.772 del 31/07/2025

FNFISSI VITALE DI SIRUFO ROSINA 03697100786 N.773 del 31/07/2025

GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL 01628680850 N.775 del 31/07/2025

RESILIENZA COSTRUZIONI SRL 09773311213 N.776 del 31/07/2025

39 | Centra Italia Costruzioni S.r.l. 06925420637 N.777 del 31/07/2025

CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 01310050883

Mandanti:

MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 02744660784

N.778 del 31/07/2025

41 | CIEFFE LAVORI S.R.L. 05720260651 N. 779 del 01/08/2025

42 | GIANNINO FILICE COSTRUZIONI S.R.L. 02160500787 N. 780 del 01/08/2025

PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. 01669090761

Mandanti:

IMPRESA LL.PP. NERVOSO FNG. OSCAR 01457790788

N.781 del 01/08/2025

L.P. COSTRUZIONI SRL 01180770883 N. 782 del 01/08/2025

COSTRUIRE S.R.L.S. 03227770785 N. 783 del 01/08/2025

COGES S.R.L. 02444220780 N. 784 del 01/08/2025

ROGU COSTRUZIONI SRL 02995080799

Mandanti:

CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL 03074010798

N. 785 del 01/08/2025

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 14341341007

Mandanti:
N. 786 del 01/08/2025



CRG COSTRUZIONI SRL 01933150789

49 | Co.ge.sca. srl 03376650788 N. 787 del 01/08/2025

50 IMAROTTASRL 00969890763 N. 788 del 01/08/2025

51 | FZ Calcestruzzi S.r.l. 02892470788 N. 789 del 01/08/2025

52

L.T.R. ASPHALT SRL 01635570763

Mandanti:

GRIECO COSIMO DAMIANO SRL 01178320774

N. 790 del 01/08/2025

53 SPI.CAR. SRL 03804560658 N. 791 del 01/08/2025

54 | CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 04870080878 N. 792 del 01/08/2025

55 | FRATELLI AMATO SRL 03060110784 N. 793 del 01/08/2025

56 ] COSTRUZIONI IDRAULICHE ITALIA SRL 08369390961 N. 794 del 01/08/2025

57
ITALSTRUTTURE S.C.P.A. - Societa Cooperativa per
Azioni

02539400644 N. 795 del 01/08/2025

58 Dell'Orco s.r.l.
02831020736 N. 796 del 01/08/2025

\^^
59 SPOSATO COSTRUZIONI SRL 02837410782 N. 797 del 01/08/2025 /j^0"

60 PRESTI S.R.L. 02097900837 N. 798 del 01/08/202S 1^'t
6

N. 799 del 01/08/202^^ ^

^•i

61 SM COSTRUZIONI S.R.L. 04809280656
^

62 NUOVA COSTRUZIONI SRLS 02806650848 N. 801 del 01/08/2025

63 ] MG COSTRUZIONI GENERALI SRL 02935980793 N. 802 del 01/08/2025

64 I.G. GROUP SRLS 04438740617 N. 803 del 01/08/2025

65 CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. 08381221210 N. 805 del 01/08/2025

66 | ORAIZON S.R.L. 01894130697 N. 806 del 01/08/2025

67 MURANO SRL COSTRUZIONI GENERALI 02634630780 N. 807 del 01/08/2025

68

NUOVA DEMAR S.R.L.
Mandanti:

GES.APP. S.R.L.

02551640788

03065760781

N. 808 del 01/08/2025

69

ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE S.R.L.
Mandanti:

ZURZOLOLUCIANO

02698500796

01158910800

N. 809 del 01/08/2025

70 EDILITALY SRL 15104661002 N.810 del 01/08/2025

71 | GIA COSTRUZIONI SRL 03363230610 N.811 del 01/08/2025

72 | Erregi costruzioni srl 03509450833 N. 812 del 01/08/2025

73 Perri Aldo Francesco Costruzioni S.r.l. 01383230784 N. 813 del 01/08/2025

74 ] Gallo Costruzioni Sri 02063600619 N. 814 del 03/08/2025

75 |ROADSSRL 01971800766 N. 816 del 03/08/2025

76 | CALABRIA SCAVI SRL 03708620780 N.817 del 04/08/2025

77 | Scutieri Costruzioni S.r.1. 02279490797 N. 818 del 04/08/2025

78
COSMO S.r.1.

Mandanti:

FATAROBERTO

03053190785

03031740784

N. 819 del 04/08/2025

I
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79 F.LLI VUONO JUNIOR SRL 03870260787 N. 820 del 04/08/2025

80 CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 01917460782 N. 821 del 04/08/2025

81

BRUSCO SETTIMIO SRL UNIPERSONALE
COSTRUZIONI GENERALI

Mandanti:

C.E.B. SRL

03568290781

03248170791

N. 822 del 04/08/2025

82 CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE E
AMBIENTE

02742310838 N. 823 del 04/08/2025

83 CGC S.R.L. 03828800247 N. 824 del 04/08/2025

84 | Calabria Calcestruzzi srl 01467660781 N. 825 del 04/08/2025

85 EUROCOSTRUZIONI GROUP SOC COOP 03212940781 N. 826 del 04/08/2025

86 |3RGOSTRUZIONISRL 01652610641 N. 827 del 04/08/2025

87 IINCABITITALIASRL 08369510964 | N. 828 del 04/08/2025
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88 | K.C.COSTRUZIONI SRL 02029390784 N. 829 del 04/08/2025

REALE S.C.AR.L.

Mandanti:

I GAMMA S.R.L. UNIPERSONALE

17142571003

10955511000

N. 830 del 04/08/2025

^•y^^9l
I B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 02664570799 N.831 del 04/08/2025

MADONNA COSTRUZIONI SRL 04876840655 N. 839 del 04/08/2025

92 | ALMA GROUP SRL 01683540882 N. 840 del 04/08/2025

93
Eugenia Azzinnari Eredi snc

Mandanti:

Miracco Gennaro

02764930786

01574460786

N. 841 del 04/08/2025

94 | BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 05093290657 N. 842 del 04/08/2025

95

CO.GE.M. SOC. COOP.

Mandanti:

CO.GE.PO. SRL

REDA CARMINE

02779240783

02459250805

01502110784

N. 845 del 04/08/2025

Indi, considerato che la gara e stata indetta prevedendo, ai sensi dell'art. 17.1 del disciplinare di gara,
1'istituto dell'inversione procedimentale (di cui all'art. 107 comma 3 del D.lgs. 36/2023), si precede con
1'apertura delle buste B - offerta economica - prodotte dai soggetti partecipanti alia presente procedura
di gara, verificando che all'intemo delle stesse sia presente 1'offerta ritualmente sottoscritta; si procede
contestualmente a leggere i ribassi offerti da ogni singolo concorrente per come segue:

N. PARTECIPANTE RIBASSO %

1 I COS.IN.CAL. SRL 32,920

2
SO.MA.TRA. SRL UNIPERSONALE

Mandanti:

EDIL FRASSO SRL

32,563

3 CONSORZIO STABILE MEDIL Societa consortile per
azioni

32,783

4 PERRONE ANTONIO 32,532

.4



5 | Crisa sri

6 | CO.GE.CA. S.A.S. DI PERRONE ALESSANDRO E C.
7

9

10

11

12

13

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

28

29

31

LPPSCIABENSRL

8 ICONFORTIFRANCESCO
G.E.V. NEW EVOLUTION SRL

Mandanti:

D'AURIA COSTRUZIONI SRL

LA.CI.SRL

Sis Sri

MA.GI.SA. SRL
Mandanti:

GIOVANNI ROSSI & C. SRL

Gresy Appalti sri

14 IMARCOSTRUZIONISRL
RSC APPALTI SUD SRL

Mandanti:

SA.CO.STRADESRL

Costmzioni General! Sud Sri

Impresa MORISE CATALDO
LAIMA COSTRUZIONI SPA

19 | MARREL S.R.L.
SANTISE COSTRUZIONI SRL

Leone Vincenzo
Mandanti:

Leone Orazio Sri

Unibuild Consorzio Stabile S.C.A.R.L.
Mandanti:

BRC ASFALTI S.R.L.

F. E C. COSTRUZIONI SRL

BOSSIO GAUDIO
Mandanti:

Marino Giosuele sas di Marino Natale
B.& B.CostruzionidiBossioMareo&C. S.A.S

Appalto semplice srl

BAIANEDIL S.R.L.

27 | CHIUSOLO COSTRUZIONI S.R.L.
PGCOSTRUZIONISRL

SGROMO COSTRUZIONI SRL

30 I BLCA.MIS SRL
CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Sri

32,526

32,685

32,657

32,633

32,675

32,694

32,225

32,816

31,840

32,671

32,419

32,135

32,355

32,222

31,923

32,428

32,279

32,436

32,446

32,999

32,639

32,696

32,552

32,721

32,872

32,726

32,787
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35

40

47

48

49

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

32 | Luar Costruzioni srl

33 Baffa Costruzioni di Lodo Baffa e figli srl

34 | Costruzioni Lucia Sri

IMPRESA MARTINO FRANCESCO

36 [ INFISSI VITALE DI SIRUFO ROSINA

37 | GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL

38 | RESILIENZA COSTRUZIONI SRL

39 | Centra Italia Costruzioni S.r.l.

CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L.

Mandanti:

MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L.

41 | CIEFFE LAVORI S.R.L.

42 | GIANNINO FILICE COSTRUZIONI S.R.L.

PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L.

Mandanti:

IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. OSCAR

L.P. COSTRUZIONI SRL

COSTRUIRE S.R.L.S.

COGES S.R.L.

ROGU COSTRUZIONI SRL

Mandanti:

CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL

Mandanti:

CRG COSTRUZIONI SRL

Co.ge.sea. srl

MAROTTA SRL

51 | FZ Calcestruzzi S.r.l.

L.T.R. ASPHALT SRL

Mandanti:

GRIECO COSIMO DAMIANO SRL

SPI.CAR. SRL

CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL

FRATELLI AMATO SRL

COSTRUZIONI IDRAULICHE ITALIA SRL

ITALSTRUTTURE S.C.P.A. - Societa Cooperativa per
Azioni

Dell'Orco s.r.l.

SPOSATO COSTRUZIONI SRL

PRESTI S.R.L.

32,569

32,735

32,685

32,786

32,310

31,996

31,886

32,871

27,855

33,048

30,470

32,846

32,873

32,496

16,620

33,069

32,712

32,889

31,689

32,620

32,707

32,800

32,590

32,773

32,977

32,878

22,479

26,921

32,823



62

64

68

69

75

78

81

82

89

61 | SM COSTRUZIONI S.R.L.

NUOVA COSTRUZIONI SRLS

63 | MG COSTRUZIONI GENERALI SRL

I.G. GROUP SRLS

65 | CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L.

66 ] ORAIZON S.R.L.

67 | MURANO SRL COSTRUZIONI GENERALI

NUOVA DEMAR S.R.L.
Mandanti:

GES.APP. S.R.L.

ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE S.R.L.
Mandanti:

ZURZOLOLUCIANO

70 ] EDILITALY SRL

71 IGIACOSTRUZIONISRL

72 Erregi costruzioni srl

73 | perri Aldo Francesco Costruzioni S.r.l.

74 | Gallo Costruzioni Sri

ROADS SRL

76 ] CALABRIA SCAVI SRL

77 ] Scutieri Costruzioni S.r.l.

COSMO S.r.l.
Mandanti:

FATAROBERTO

79 | F.LLI VUONO JUNIOR SRL

80 | CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL
BRUSCO SETTIMIO SRL UNIPERSONALE
COSTRUZIONI GENERALI

Mandanti:

C.E.B. SRL

CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE E
AMBIENTE

83 ICGCS.R.L.

84 ] Calabria Calcestruzzi srl

85 | EUROCOSTRUZIONI GROUP SOC COOP

86 J3RCOSTRUZIONISRL

87 ] INCABIT ITALIA SRL

88 ] K.C.COSTRUZIONI SRL

REALE S.C.AR.L.
Mandanti:

GAMMA S.R.L. UNIPERSONALE

32,003

32,565

32,423

32,807

19,880

32,330

32,767

32,574

32,733

33,010

32,853

32,527

32,765

31,712

32,680

32,618

32,628

32,913

32,759

32,817

27,414

32,783

32,910

33,072

32,651

32,357

32,640

32,831

30,122
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90 | B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 32,775

91 | MADONNA COSTRUZIONISRL 31,653

92 | ALMA GROUP SRL 32,823

93
Eugenia Azzinnari Eredi snc

Mandanti:

Miracco Gennaro

32,832

94 | BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 32,833

95

CO.GE.M. SOC. COOP.

Mandanti:

CO.GE.PO. SRL

REDA CARMINE

32,723

OT-^
^

»

y^

A questo punto, si calcola la soglia di anomalia secondo il metodo A dell'allegato 11.2 del Codice, per
^come previsto all'art. 17.2 del Disciplinare di gara; di conseguenza, essendo Ie offerte pervenute superiori

5, si e proceduto al calcolo della soglia di anomalia ai sensi del punto 2 del metodo A di cui al suddetto
igato, Ie cui risultanze sono riportate nell'allegato.

;lia di anomalia: 32.746 %

Si precede, quindi all'esclusione automatica delle offerte che presentano un ribasso pari o superiore alia
soglia di anomalia.

Si riporta di seguito la graduatoria prowisoria:

PARTECIPANTE RIBASSO % OFFERTA ANONIALA

Baffa Costruzioni di Lodo Baffa e figli sri 32,735 NO-1''CLASSIFICATO

ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE S.R.L 32,733 NO - 2° CLASSIFICATO

BI.CA.MISSRL 32,726 NO - 3° CLASSIFICATO

CO.GE.M. SOC. COOP. 32,723 NO

PG COSTRUZIONI SRL 32,721 NO

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 32,712 NO

L.T.R. ASPHALT SRL 32,707 NO

BAIANEDIL S.R.L 32,696 NO

LA.CI.SRL 32,694 NO

Costruzioni Lucia Sri 32,685 NO

CO.GE.CA. S.A.S. Dl PERRONE ALESSANDRO E C. 32,685 NO

ROADS SRL 32,68 NO

^



G.E.V. NEW EVOLUTION SRL 32,675 NO

MAR COSTRUZIONI SRL 32,671 NO

LPP SCIABEN SRL 32,657 NO

EUROCOSTRUZIONI GROUP SOC COOP 32,651 NO

INCABIT ITALIA SRL 32,64 NO 4^1

appalto semplice srl 32,639 NO
' ~

CONFQRTI FRANCESCO 32,633 NO %
'"•- '^

Scutieri Costruzioni S.r.l. 32,628 NO

FZCalcestruzziS.r.l. 32,62 NO

CALABRIA SCAVI SRL 32,618 NO

CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 32,59 NO

NUOVADEMARS.R.L 32,574 NO

Luar Costruzioni sri 32,569 NO

NUOVACOSTRUZIONI SRLS 32,565 NO

SO.MA.TRA. SRL UNIPERSONALE 32,563 NO

CHIUSOLO COSTRUZIONI S.R.L 32,552 NO

PERRONE ANTONIO 32,532 NO

Erregi costruzioni sri 32,527 NO

Crisa srl 32,526 NO

COSTRUIRES.R.LS. 32,496 NO

F. E C. COSTRUZIONI SRL 32,446 NO

Unibuild Consorzio Stabile S.C.A.R.L 32,436 NO

SANTISE COSTRUZIONI SRL
»<»?«•;

32,428 NO

MG COSTRUZIONI GENERALI SRL 32,423 NO

RSC APPALTI SUD SRL 32,419 NO

3R COSTRUZIONI SRL 32,357 NO

Impresa MORISE CATALDO 32,355 NO



ORAIZON S.R.L. 32,33 NO

INFISSI VITALE Dl SIRUFO ROSINA 32,31 NO

Leone Vincenzo 32,279 NO

Sis Sri
32,225 NO

f*Z^ T^X.LAIMA COSTRUZIONI SPA
'"^&.

^
^: s

^
-3•^^;!
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32,222 NO

istruzioni General! Sud Sri 32,135 NO

?M COSTRUZIONI S.R.L 32,003 NO

GRASSO CO'STRUZIONI GENERAL! SRL 31,996 NO

MARRELS.R.L. 31,923 NO

RESILIENZACOSTRUZIONI SRL 31,886 NO

Gresy Appalti srl 31,84 NO

Gallo Costruzioni Sri 31,712 NO

MAROTTA SRL 31,689 NO

MADONNA COSTRUZIONI SRL 31,653 NO

GIANNINO FILICE COSTRUZIONI S.R.L 30,47 NO

REALE S.C.AR.L 30,122 NO

CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 27,855 NO

BRUSCO SETTIMIO SRL UNIPERSONALE COSTRUZIONI GENERALI 27,414 NO

SPOSATO COSTRUZIONI SRL 26,921 NO

Dell'Orco s.r.l. 22,479 NO

CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L 19,88 NO

COGES S.R.L.

~ss

F.LLI VUONO JUNIOR SRL

16,62

32,759

NO

Sl -ESCLUSO

Perri Aldo Francesco Costruzioni S.r.l. 32,765 Sl -ESCLUSO

MURANO SRL COSTRUZIONI GENERALI 32,767 Sl -ESCLUSO

FRATELLI AMATO SRL 32,773 Sl -ESCLUSO

(;

B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 32,775 Sl -ESCLUSO
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SONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE E AMBIENTE 32,783 Sl -ESCLUSO

SONSORZIO STABILE MEDIL Society consortile per azioni 32,783 St -ESCLUSO

MPRESA MARTINO FRANCESCO 32,786 Sl -ESCLUSO

;O.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Sri 32,787 Sl -ESCLUSO

SPI.CAR. SRL 32,8 Sl -ESCLUSO

.G. GROUP SRLS 32,807
I

Sl -ESCLUSO
_@

MA.GI.SA. SRL 32,816
61

Sl -ESCLUSO B

CIMACOSTRUZIONI GENERALI SRL 32,817 Sl -ESCLUSO

ALMA GROUP SRL 32,823 Sl -ESCLUSO
^
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PRESTI S.R.L 32,823 Sl -ESCLUSO
^

K.C. COSTRUZIONI SRL 32,831 Sl -ESCLUSO

Eugenia Azzinnari Eredi snc 32,832 SI-ESCLUSO ^^ ^2
BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 32,833 Sl -ESCLUSO
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D'APALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L 32,846 Sl - ESCLUSO \yj

srl 32,853 Sl -ESCLUSO

Centra Italia Costruzioni S.r.l. 32,871 Sl -ESCLUSO

SGROMO COSTRUZIONI SRL 32,872 Sl -ESCLUSO

.P. COSTRUZIONI SRL 32,873 Sl -ESCLUSO

TALSTRUTTURE S.C.P.A. - Societa Cooperativa per Azioni 32,878 Sl -ESCLUSO

:o.ge.sea. srl 32,889 Sl -ESCLUSO

CGC S.R.L 32,91 Sl -ESCLUSO

;OSMO S.r.l. 32,913 Sl -ESCLUSO

SOS.IN.CAL SRL 32,92 Sl -ESCLUSO
s

;OSTRUZIONI IDRAULICHE ITALIA SRL 32,977 Sl -ESCLUSO

BOSSIO GAUDIO 32,999 Sl -ESCLUSO

EDILITALY SRL 33,01 Sl -ESCLUSO

CIEFFE LAVORI S.R.L. 33,048 Sl -ESCLUSO



ROGU COSTRUZIONI SRL 33,069 Sl -ESCLUSO

Calabria Calcestruzzi srl 33,072 Sl -ESCLUSO

Si da atto che il Seggio di gara proseguira in data 06/08/25 alle ore 09:30, con separate verbale, con
1'apertura delle buste "A" - documentazione amministrativa - prodotte dai primi 3 concorrenti in
graduatoria (per come previsto all'art. 17.3 del disciplinare di gara), per la verifica del possesso dei
requisiti generali e speciali al fine della ammissione alia gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi
presentate e delle certificazioni dagli stessi prodotte.

Alle ore 14:30 la seduta di gara viene chiusa.

Letto, confermato e sottoscritto.
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II Presidente del Seggio di Gara

/Ing. parme^a Be|monte
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Testimoni:

Ingy,Fiorenzo Guide
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Dott.ssX Erika Nicoletti


